
Id: UQWYQ­ACGIO­MBRXE­BUEWD­XWWDG. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR RZ­74/2011
BURMISTRZA MIASTA SŁAWKOWA

z dnia 19 września 2011 r.

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. ­ Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 
z późn.  zm.)  w związku  z §  7 uchwały  Państwowej  Komisji  Wyborczej  z dnia  11  kwietnia  2011  r.  w sprawie 
powoływania  obwodowych  komisji  wyborczych w obwodach  głosowania  utworzonych w kraju,  w wyborach  do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej. 

zarządzam: 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej  i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej,  zarządzonych  na  dzień  9 października  2011  r.  w następujących 
składach: 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 ­ siedziba: Szkoła Podstawowa im. Jana Baranowskiego 

ul. Browarna 55 

1. Lorek Dagmara ­ Sławków 

2. Massalska Mariola ­ Sławków 

3. Ostrowska Violetta ­ Sławków 

4. Paradowska Maria ­ Sławków 

5. Rzońca Patrycja ­ Sławków 

6. Sewulok Patryk ­ Sławków 

7. Smok Maria ­ Sławków 

8. Ulman Małgorzata ­ Sławków 

9. Ziętek Anna ­ Sławków 

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2 ­ siedziba: Zespół  Szkół  im.  Jana  Pawła  II  ul.  gen.  Władysława 
Sikorskiego 4 

1. Lamberska Gabriela ­ Sławków 

2. Molęda Marta ­ Sławków 

3. Oliwa Mateusz ­ Sławków 

4. Pierwocha­Fiecek Sylwia ­ Sławków 

5. Rybkowska Zuzanna ­ Sławków 

6. Stychno Tadeusz ­ Sławków 

7. Szewerniak Tomasz ­ Sławków 

8. Tambor Maria ­ Sławków 

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3 ­  siedziba: Miejska  Biblioteka  Publiczna  ul.  gen.  Władysława 
Sikorskiego 4 

1. Ginejko Beata ­ Sławków 

2. Kopacz Olga ­ Sławków 

3. Kulawik Krystyna ­ Sławków 



Id: UQWYQ­ACGIO­MBRXE­BUEWD­XWWDG. Podpisany Strona 2

4. Lasek Magdalena ­ Sławków 

5. Makowski Łukasz ­ Sławków 

6. Malinowska Agata ­ Sławków 

7. Mróz Janusz ­ Sławków 

8. Ostrowska Magdalena ­ Sławków 

9. Stachowicz Barbara ­ Sławków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 ­ siedziba: Szkolne Schronisko Młodzieżowe ul. Niwa 45 

1. Biała Angelika ­ Sławków 

2. Budny Natalia ­ Sławków 

3. Hofler Iwona ­ Sławków 

4. Kazirod Aleksandra ­ Sławków 

5. Krawczyk Anna ­ Sławków 

6. Kwapisz Sylwia ­ Sławków 

7. Lorek Konrad ­ Sławków 

8. Majewska Marzena ­ Sławków 

9. Stachowicz Karolina ­ Sławków 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


